
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

116 
181 
611 
151 
916 

97 
55 
51 

797 
68 

213 
237 
118 

14 
141 

5 
39 

296 
711* 

Name 

Sascha Wölfl 
Fabian Bittel 
Marc Rotermundt 
Timo Heinlein 
Tim Biesack 
Manuel Haupt 
Maximilian Schreiner 
Martin Kreisl 
Alex De Wever 
Tino  Metz 
Michael Kreise 
Celine Abet 
Dominik Walberer 
Jannik Edelhäuser 
Dennis Brückner 
Christian Strobl 
Daniel Renner 
Patrick Heckel 
Martin Huber 

Wohnort 

Waldsassen 
Fürth 
Nürnberg 
N eustad t an  der A isch  
Sulzbach 

Ebrach 

Ech ing am  Ammersee 

Erlangen 

Kirchenpingarten 
Ansbach 
Roßtal 
Pilsach 
Lauterhofen 
Waischenfeld 
Gessertshausen 

Lizenz 

1100 013 
B 1 1 1 2 3 9 3  
B 1 0 1 4 7 8 1  
1107 008 
B 1 1 1 2 6 3 5  

C S 1 1 4 7 4 9 4  

C S 1 0 8 1 5 4 5  

C4563 39 

C s 1 1 7 8 7 0 4  

C S 1 1 7 9 2 4 4  
C S 1 1 6 1 4 2 0  
C S 1 1 6 1 3 3 7  
C S 1 1 7 3 6 8 3  
B 1 1 3 8 2 5 0  

Club 

MSC Hö chstädti .F. im  ADAC e. V. 
1. AMC Z irndorf e.V. im  ADAC 
MSC Hö chstädti .F. im  ADAC e. V. 
M C  A n s b a c h  u . U m g .  e . V .  i m  A D A C , B L S V  u . B M V  

MSC Fränkische Schweiz 

MSC Freisinger Bär 

MSC Frankenpfalz e.V. 

1. AMC Z irndorf e.V. im  ADAC 
MSC Berching e.V. 
MSC Berching e.V. 
MSC Fränkische Schweiz 

Bewerber/Team 

TAF Racing 
Dennert Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 
Nine 1 Six desing famely 

MX Dachstedt 

Stag Racing 
Stag Racing 
Team Jenotec Racing 

Marke 

KTM 
Suzuki 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Suzuki 

Runden 

9 
9 
8 
9 
7 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
8 

Beste Zeit. 

1:49.068 
1:49.598 
1:55.266 
1:56.822 
1:58.839 
1:59.123 
2:01.415 
2:05.359 
2:05.880 
2:06.337 
2:06.816 
2:07.271 
2:09.085 
2:11.759 
2:13.451 
2:18.450 

In Runde 

6 
6 
3 
4 
4 
6 
8 
5 
8 
3 
4 
2 
7 
8 
8 
8 
0 
0 
0 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                              Rennleiter:
Sportkommissar: Günter Weber                                                                                          Aushanh: ______ Uhr

 

Reg.Nr. 201 / 2017

 

SDO-SportTiming

V3 ADAC-MX Cup Nordbayern 40. Ansbacher  
[1] CS - Kl. MX 2/2 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:00:13 

MC Ansbach 1,500 km 

03.06.2017 09:00 


